
 

La tarification varie selon 3 périodes : 

Tarif vert : de l’ouverture à fin avril et de mi-septembre à fin septembre 

Tarif bleu : mai, juin, juillet jusqu’aux vacances scolaires et de fin août à mi-septembre 

Tarif jaune : vacances scolaires été 

Sur les emplacements arborés, vous pourrez planter votre tente dans un environnement paisible et bucolique... 

Tarifs Emplacements Nus - sans électricité 

Prix / jour/ pers. Tarif vert Tarif bleu Tarif jaune 

Adulte 13 ans et + 7,70 € 8 € 8,50 € 

Enfant 
de 3 ans à 12 ans 4,50 € 4,80 € 5,00 € 

- de 3 ans Gratuit  Gratuit Gratuit 

Travailleurs Saisonniers : devis sur demande directe au camping 

*  à la location de l’emplacement s’ajoute la taxe de séjour (tarif fixé par Golfe du Morbihan-Vannes 

Agglomération – 0,20 €/nuit/adulte +18 ans en 2024) 

+ les frais de réservation de 5 € 

 

Tentes toutes prêtes à louer, équipées de matelas et oreillers gonflables (draps non fournis). 

 

 Tarif 
vert 

Tarif bleu Tarif jaune 

Tente 1 couchage :  

équipée de matelas et oreillers 

gonflables 

18 € 19 € 21 € 

Tente 2 couchages : 

équipée de matelas et oreillers 

gonflables 

29 € 30€  33 € 

Tente 4 couchages : 

équipée de matelas, oreillers et 

couvertures 

42 € 44 € 49 € 

*  à la location de tente s’ajoute la taxe de séjour (tarif fixé par Golfe du 

Morbihan-Vannes Agglomération – 0,20 €/nuit/adulte +18 ans en 2024) 

+ les frais de réservation de 5 € 

Une caution de 100 € sera demandée. 

 

 



Envie de dormir sous une tente sans laisser de côté le confort ? Découvrez notre nouvelle formule « glamping » ! Le 

glamping s’adresse surtout aux amoureux de la nature qui souhaitent vivre une expérience authentique et être en 

permanence en contact avec la nature, tout en bénéficiant d’un grand degré de confort. Une ambiance dont vous vous 

souviendrez ! 

2 couchages  

Prix / nuit 
de 16 h à 11 h 

De 2 à 3 nuits  Dès la 4ème nuit Semaine 

Tarif Vert : 48 € */nuit 41 €/nuit 255 € 

Tarif bleu : 59 € */nuit 50 € /nuit 315  € 

Tarif jaune :  77 € */nuit 65  €/nuit 415 € 

4 couchages  

Prix / nuit 
de 16 h à 11 h 

De 2 à 3 nuits  Dès la 4ème nuit Semaine 

Tarif Vert : 58 € */nuit 50 €/nuit 317 € 

Tarif bleu : 68 € */nuit 60 € /nuit 377 € 

Tarif jaune :   87 € */nuit 75 €/nuit 478 € 

Minimum 2 nuits * à la location de la Sibley la taxe de séjour (tarif fixé par 

Golfe du Morbihan-Vannes Agglomération – 0,20 €/nuit/adulte +18 ans en 

2024) 

+ les frais de réservation de 8 € 

Une caution de 200 € sera demandée. 

 

 

D’une surface totale de 35m2 sur plancher bois, chacune peut accueillir jusqu’à 6 personnes (trois lits doubles). Leur 

cuisine/séjour ouvre sur une terrasse avec auvent. Elles n’ont pas de sanitaires ni de point d’eau, mais sont reliées au 

réseau électrique, et disposent du matériel principal : vaisselle, réfrigérateur-congélateur, plaques électriques, cafetière, 

mobilier (table, chaises, rangement), literie (matelas, oreillers, couvertures). 

Attention : les draps ne sont pas fournis, vous pouvez en louer sur réservation. 

Minimum 1 semaine pendant les vacances scolaires d’été et minimum 2 nuits en dehors de cette période. 

4 couchages (2 lits de 140) 
Couchage 
supplémentair
e 

Prix / nuit 
de 16 h à 11 h 

De 2 à 3 
nuits  

Dès la 4ème 
nuit 

Semaine +7 €/nuit/ 

couchage 

aux tarifs ci-

contre 

Tarif Vert : 59 € */nuit 50 €/nuit 314 € 

Tarif bleu : 74 € */nuit 63 € /nuit 398 € 

Tarif jaune :  100 € */nuit 84 €/nuit 534 € 

* à la location du lodge s’ajoute la taxe de séjour (tarif fixé par Golfe du 

Morbihan-Vannes Agglomération – 0,20 €/nuit/adulte +18 ans en 2024) 

+ les frais de réservation de 8 € 

Une caution de 200 € sera demandée 

 

 

 



 

 

 

Prestations optionnelles 

Location de draps Prix du kit / lit (draps + taies)  12 € 

Kit entretien  
éponge, chiffonnette, produit vaisselle, sacs 

poubelles, produit de nettoyage 
3 € 

Laverie automatique  
Jeton de lavage  

Dosette de lessive 

Jetons de lavage + séchage  

4 € le jeton 

2 € le jeton 

6 € le jeton 

Électricité  4 € 


